
Zarządzenie nr 144/2012 
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia  27 marca  2012 r. 
 

w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 
2012-2017. 
 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/103/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 22 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 
2012-2017 zmienionej Uchwałą nr XII/111/2012 z dn.02.02.2012 r. w sprawie  
zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2012-2017. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do Zarządzenia nr 144/2012 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 marca  2012 r. 
w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 
2012-2017. 
 
W związku ze zmianami budżetu na rok 2012  wprowadzonymi: 
 Zarządzeniem nr 130/2012 Wójta  Gminy Sieroszewice z dnia 20 lutego 2012 r.,  
 Uchwałą nr XIII/112/2012 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23 marca 2012 r. 

dokonuje się odpowiednio zmian w załączniku nr 1 – Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy na lata 2012-2017. 

 
Kontrola poprawności zmiany kwoty długu:  
Planowana kwota długu na 2012 rok została zmniejszona o 48.743,00 zł. ponieważ 
planowane kredyty inwestycyjne w 2011 r. zostały wykorzystane w kwocie niższej niż 
przewidywano i tak: 
 kredyt na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa przedszkola w m. Latowice” niższy 

o 12.562,43 zł., 
 kredyt na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 

w Wielowsi” niższy o 36.181,52 zł.  
 

 
 
 


